АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 07»  августа  2024 г.                                                                               №   61

«Об  отмене  особого  противопожарного   режима  на  территории
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального района Волгоградской области с    07.08.2024 г.»

 В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г №
69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьёй 15.1 Закона Волгоградской области от
28 апреля 2006 г № 1220-ОД «О пожарной безопасности»,  в связи с понижением
температурного режима, администрация Новоквасниковского сельского поселения

постановляет:
1. Отменить с 08 ч. 00 мин.  7 августа 2024 г.  особый противопожарный

режим на территории Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области.

2. постановление администрации Новоквасниковского сельского поселения
от  06.06.2024 г.  № 50 «Об особом противопожарном  режиме на  территории
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального
района Волгоградской области»  признать утратившим силу.

 3.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня его  официального
опубликования.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения:                                                                   А.И.Козлов

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru